
69. Ulična trka grada Beograda -
Rezultati

17.10.2021. 20:00

Trka rekreativaca Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Filip Delić (#159) M Gen AK Crvena
Zvezda 5 km 03:35 0:17:56

2 Stefan Ristić (#184) M Gen 5 km 03:45 0:18:44
3 Nenad Praštalo (#190) M Gen 5 km 03:45 0:18:45

4 Igor Perišić (#258) M Gen AK Partizan
Veterani 5 km 03:55 0:19:33

5 Marko Denić (#247) M Gen ATCC Runners 5 km 03:57 0:19:43

6 Draško Stanković (#176) M Gen Belgrade
Running Club 5 km 03:59 0:19:54

7 Jagoda Stolić (#273) F Gen 5 km 04:02 0:20:11
8 Vladimir Mijatović (#171) M Gen 5 km 04:08 0:20:41
9 Milan Srdanović (#161) M Gen 5 km 04:14 0:21:08
10 Dušan Mirilo (#180) M Gen 5 km 04:14 0:21:11
11 Uros Urosevic (#160) M Gen 5 km 04:21 0:21:44
12 Miodrag Berber (#274) M Gen Cerski Junaci 5 km 04:21 0:21:46
13 Nikola Kosanović (#157) M Gen PSK Balkan 5 km 04:23 0:21:56
14 Miroslav Lazović (#169) M Gen 5 km 04:24 0:22:01
15 Milan Krezović (#151) M Gen 5 km 04:26 0:22:09
16 Vukašin Janković (#220) M Gen 5 km 04:29 0:22:23
17 Igor Balaban (#162) M Gen 5 km 04:29 0:22:25

18 Zoran Manojlović (#218) M Gen Maratonci
Pančevo 5 km 04:29 0:22:27

19 Ljubomir Mijomanović (#189) M Gen 5 km 04:30 0:22:32
20 Dragan Savković (#155) M Gen 5 km 04:31 0:22:35
21 Živorad Perić (#208) M Gen 5 km 04:31 0:22:37
22 Maja Luković (#210) F Gen 5 km 04:32 0:22:39
23 Stanko Mirilo (#254) M Gen 5 km 04:35 0:22:54
24 Milija Radić (#259) M Gen Beolaser Liga 5 km 04:35 0:22:55
25 Goran Matić (#154) M Gen 5 km 04:36 0:22:58
26 Nikola Milosavljević (#242) M Gen 5 km 04:36 0:23:00
27 Radoš Živković (#203) M Gen 5 km 04:37 0:23:03
28 Anđela Radonjić (#233) F Gen 5 km 04:38 0:23:12
29 Radovan Popović (#278) M Gen 5 km 04:39 0:23:13

30 Jovan Mitić (#191) M Gen PK Ozren,
Sokobanja 5 km 04:39 0:23:14

31 Stefan Lukić (#153) M Gen 5 km 04:42 0:23:29
32 Goran Stajić (#167) M Gen BRC 5 km 04:47 0:23:54
33 Andrija Kaluđerović (#222) M Gen BBB 5 km 04:47 0:23:54
34 Nemanja Knežević (#240) M Gen 5 km 04:49 0:24:07
35 Miloš Jovanović (#267) M Gen 5 km 04:49 0:24:07
36 Marko Mijatović (#272) M Gen 5 km 04:53 0:24:24
37 Vladimir Grujic (#234) M Gen 5 km 04:53 0:24:25
38 Nebojša Vujović (#170) M Gen 5 km 04:53 0:24:25
39 Tamara Lakčević (#246) F Gen 5 km 04:54 0:24:31
40 Miloš Miletić (#275) M Gen 5 km 04:54 0:24:32
41 Miloš Krstić (#164) M Gen 5 km 04:56 0:24:39
42 Mirjana Vukšić (#186) F Gen 5 km 04:57 0:24:47
43 Bojan Simović (#213) M Gen 5 km 04:58 0:24:51
44 Nenad Pataki (#158) M Gen 5 km 05:00 0:24:58
45 Zoran Lukić (#168) M Gen 5 km 05:00 0:25:00
46 Ivan Đorđević (#202) M Gen BRC 5 km 05:01 0:25:07

47 Petar Kostić (#216) M Gen AK Partizan
Veterani 5 km 05:02 0:25:08

48 Marko Mladenović (#201) M Gen 5 km 05:02 0:25:10



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

49 Goran Popović (#188) M Gen Trkački Klub
Beli 5 km 05:06 0:25:32

50 Milena Obadović (#209) F Gen BRC 5 km 05:07 0:25:37
51 Lidija Lugonja (#197) F Gen 5 km 05:08 0:25:38

52 Nikola Tanušaj (#206) M Gen
Adidas

Runners
Belgrade

5 km 05:10 0:25:50

53 Đorđe Samardžija (#253) M Gen 5 km 05:12 0:25:58
54 Vukasin Radetic (#226) M Gen BBB 5 km 05:15 0:26:16

55 Jelena Milutinović (#172) F Gen AK Sava Novi
Beogad 5 km 05:16 0:26:19

56 Jelena Potić (#177) F Gen 5 km 05:17 0:26:26
57 Relja Simić (#230) M Gen 5 km 05:20 0:26:40
58 Uroš Njegovan (#252) M Gen 5 km 05:21 0:26:44
59 Suzana Savanović (#251) F Gen 5 km 05:21 0:26:45

60 Tijana Trifkovic Milosavljevic
(#241) F Gen 5 km 05:21 0:26:47

61 Amina Đerlek (#195) F Gen Trčanje i To 5 km 05:22 0:26:49

62 Milojica Petrović (#225) M Gen Trkački Klub
Beli 5 km 05:26 0:27:10

63 Miloš Jovanović (#198) M Gen Partizan 5 km 05:29 0:27:27
64 Luka Šešelja (#192) M Gen 5 km 05:30 0:27:31
65 Mihailo Nedić (#212) M Gen 5 km 05:30 0:27:32
66 Nikola Dobrota (#217) M Gen 5 km 05:33 0:27:44
67 Vladimir Ignjatović (#276) M Gen 5 km 05:33 0:27:47
68 Lela Komnenović (#260) F Gen 5 km 05:34 0:27:48
69 Branko Petrović (#244) M Gen 5 km 05:36 0:27:59
70 Srđan Petrović (#243) M Gen 5 km 05:36 0:28:00
71 Nikola Velašević (#223) M Gen 5 km 05:36 0:28:01

72 Vesna Crnjanski (#199) F Gen Balkanska
Trkačka Liga 5 km 05:42 0:28:30

73 Miloš Bursać (#227) M Gen 5 km 05:48 0:29:00
74 Mirko Mitrović (#207) M Gen 5 km 05:48 0:29:01
75 Dragoslav Raduljesković (#221) M Gen 5 km 05:53 0:29:24
76 Milena Stojaković (#265) F Gen 5 km 05:53 0:29:25
77 Marko Radovanovic (#266) M Gen 5 km 05:53 0:29:27
78 Emilija Radenković (#200) F Gen 5 km 05:55 0:29:36
79 Lazar Simić (#245) M Gen 5 km 05:56 0:29:38
80 Teodora Kundić (#277) F Gen 5 km 05:57 0:29:45
81 Milica Šešelja (#194) F Gen 5 km 05:57 0:29:47
82 Marko Marić (#152) M Gen 5 km 06:00 0:29:59
83 Danica Golubičić (#224) F Gen 5 km 06:04 0:30:20
84 Branislav Komnenović (#261) M Gen 5 km 06:04 0:30:22
85 Marija Manić (#269) F Gen 5 km 06:05 0:30:25
86 Ivica Šešelja (#175) M Gen 5 km 06:11 0:30:55
87 Ana Stojanović (#196) F Gen 5 km 06:12 0:31:01
88 Marko Nedeljković (#179) M Gen 5 km 06:13 0:31:04
89 Nemanja Nedeljković (#181) M Gen 5 km 06:13 0:31:04
90 Violeta Nedeljković (#178) F Gen 5 km 06:13 0:31:04
91 Darinka Radenković (#239) F Gen 5 km 06:14 0:31:12
92 Sanja Sojić (#262) F Gen 5 km 06:15 0:31:13

93 Vesna Popović (#187) F Gen Trkački Klub
Beli 5 km 06:18 0:31:31

94 Đurđija Jelenković (#205) F Gen 5 km 06:20 0:31:40
95 Marko Jovanović (#204) M Gen 5 km 06:20 0:31:41

96 Marko Uremović (#166) M Gen AK Partizan
Veterani 5 km 06:23 0:31:57

97 Teodora Đurđević (#264) F Gen 5 km 06:27 0:32:13
98 Mladen Drašković (#263) M Gen 5 km 06:27 0:32:13
99 Anja Stanišić (#193) F Gen 5 km 06:28 0:32:21

100 Marijana Miladinović (#238) F Gen 5 km 06:31 0:32:34



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
101 Igor Jović (#215) M Gen 5 km 06:33 0:32:43
102 Ksenija Arsić Borisovska (#232) F Gen 5 km 06:34 0:32:48
103 Nevena Vukšić (#211) F Gen BRC 5 km 06:35 0:32:54
104 Jovana Ružičić (#235) F Gen 5 km 06:38 0:33:10
105 Ivana Radulović (#268) F Gen 5 km 06:48 0:34:02
106 Dolores Radovanović (#219) F Gen 5 km 06:51 0:34:16
107 Snežana Novković (#237) F Gen 5 km 07:14 0:36:09
108 Jelena Kocić (#231) F Gen 5 km 07:25 0:37:06
109 Stevica Inđić (#173) M Gen 5 km 07:26 0:37:08
110 Natasa Topaloska (#236) F Gen 5 km 07:38 0:38:11
111 Mirjana Ćorilić (#174) F Gen 5 km 07:56 0:39:40
112 Ana Milojević (#256) F Gen Patrolne Šape 0 km DNS
113 Bogdan Asković (#255) M Gen 0 km DNS
114 Danijel Pešić (#156) M Gen 0 km DNS
115 Dubravka Jovanović (#214) F Gen 0 km DNS
116 Ivana Petrović (#229) F Gen 0 km DNS

117 Jelena Borišić (#182) F Gen Asics
Frontrunner 0 km DNS

118 Jelena Losić (#185) F Gen 0 km DNS
119 Jovana Đurović (#257) F Gen 0 km DNS
120 Marija Mirković (#249) F Gen 0 km DNS
121 Marijana Petrović (#250) F Gen 0 km DNS
122 Milena Milosavljević (#165) F Gen 0 km DNS
123 Nemanja Ristović (#183) M Gen 0 km DNS
124 Predrag Živković (#270) M Gen 0 km DNS
125 Silvana Ručnov (#271) F Gen 0 km DNS
126 Slobodan Drobnjak (#163) M Gen 0 km DNS
127 Stefan Zarić (#228) M Gen 0 km DNS
128 Tamara Knezevic (#248) F Gen 0 km DNS

Trka rekreativaca Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Filip Delić (#159) M Gen AK Crvena Zvezda 5 km 03:35 0:17:56
2 Stefan Ristić (#184) M Gen 5 km 03:45 0:18:44
3 Nenad Praštalo (#190) M Gen 5 km 03:45 0:18:45

4 Igor Perišić (#258) M Gen AK Partizan
Veterani 5 km 03:55 0:19:33

5 Marko Denić (#247) M Gen ATCC Runners 5 km 03:57 0:19:43

6 Draško Stanković (#176) M Gen Belgrade Running
Club 5 km 03:59 0:19:54

7 Vladimir Mijatović (#171) M Gen 5 km 04:08 0:20:41
8 Milan Srdanović (#161) M Gen 5 km 04:14 0:21:08
9 Dušan Mirilo (#180) M Gen 5 km 04:14 0:21:11
10 Uros Urosevic (#160) M Gen 5 km 04:21 0:21:44
11 Miodrag Berber (#274) M Gen Cerski Junaci 5 km 04:21 0:21:46
12 Nikola Kosanović (#157) M Gen PSK Balkan 5 km 04:23 0:21:56
13 Miroslav Lazović (#169) M Gen 5 km 04:24 0:22:01
14 Milan Krezović (#151) M Gen 5 km 04:26 0:22:09
15 Vukašin Janković (#220) M Gen 5 km 04:29 0:22:23
16 Igor Balaban (#162) M Gen 5 km 04:29 0:22:25

17 Zoran Manojlović (#218) M Gen Maratonci
Pančevo 5 km 04:29 0:22:27

18 Ljubomir Mijomanović (#189) M Gen 5 km 04:30 0:22:32
19 Dragan Savković (#155) M Gen 5 km 04:31 0:22:35
20 Živorad Perić (#208) M Gen 5 km 04:31 0:22:37
21 Stanko Mirilo (#254) M Gen 5 km 04:35 0:22:54
22 Milija Radić (#259) M Gen Beolaser Liga 5 km 04:35 0:22:55
23 Goran Matić (#154) M Gen 5 km 04:36 0:22:58
24 Nikola Milosavljević (#242) M Gen 5 km 04:36 0:23:00



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
25 Radoš Živković (#203) M Gen 5 km 04:37 0:23:03
26 Radovan Popović (#278) M Gen 5 km 04:39 0:23:13

27 Jovan Mitić (#191) M Gen PK Ozren,
Sokobanja 5 km 04:39 0:23:14

28 Stefan Lukić (#153) M Gen 5 km 04:42 0:23:29
29 Goran Stajić (#167) M Gen BRC 5 km 04:47 0:23:54
30 Andrija Kaluđerović (#222) M Gen BBB 5 km 04:47 0:23:54
31 Nemanja Knežević (#240) M Gen 5 km 04:49 0:24:07
32 Miloš Jovanović (#267) M Gen 5 km 04:49 0:24:07
33 Marko Mijatović (#272) M Gen 5 km 04:53 0:24:24
34 Vladimir Grujic (#234) M Gen 5 km 04:53 0:24:25
35 Nebojša Vujović (#170) M Gen 5 km 04:53 0:24:25
36 Miloš Miletić (#275) M Gen 5 km 04:54 0:24:32
37 Miloš Krstić (#164) M Gen 5 km 04:56 0:24:39
38 Bojan Simović (#213) M Gen 5 km 04:58 0:24:51
39 Nenad Pataki (#158) M Gen 5 km 05:00 0:24:58
40 Zoran Lukić (#168) M Gen 5 km 05:00 0:25:00
41 Ivan Đorđević (#202) M Gen BRC 5 km 05:01 0:25:07

42 Petar Kostić (#216) M Gen AK Partizan
Veterani 5 km 05:02 0:25:08

43 Marko Mladenović (#201) M Gen 5 km 05:02 0:25:10
44 Goran Popović (#188) M Gen Trkački Klub Beli 5 km 05:06 0:25:32

45 Nikola Tanušaj (#206) M Gen Adidas Runners
Belgrade 5 km 05:10 0:25:50

46 Đorđe Samardžija (#253) M Gen 5 km 05:12 0:25:58
47 Vukasin Radetic (#226) M Gen BBB 5 km 05:15 0:26:16
48 Relja Simić (#230) M Gen 5 km 05:20 0:26:40
49 Uroš Njegovan (#252) M Gen 5 km 05:21 0:26:44
50 Milojica Petrović (#225) M Gen Trkački Klub Beli 5 km 05:26 0:27:10
51 Miloš Jovanović (#198) M Gen Partizan 5 km 05:29 0:27:27
52 Luka Šešelja (#192) M Gen 5 km 05:30 0:27:31
53 Mihailo Nedić (#212) M Gen 5 km 05:30 0:27:32
54 Nikola Dobrota (#217) M Gen 5 km 05:33 0:27:44
55 Vladimir Ignjatović (#276) M Gen 5 km 05:33 0:27:47
56 Branko Petrović (#244) M Gen 5 km 05:36 0:27:59
57 Srđan Petrović (#243) M Gen 5 km 05:36 0:28:00
58 Nikola Velašević (#223) M Gen 5 km 05:36 0:28:01
59 Miloš Bursać (#227) M Gen 5 km 05:48 0:29:00
60 Mirko Mitrović (#207) M Gen 5 km 05:48 0:29:01
61 Dragoslav Raduljesković (#221) M Gen 5 km 05:53 0:29:24
62 Marko Radovanovic (#266) M Gen 5 km 05:53 0:29:27
63 Lazar Simić (#245) M Gen 5 km 05:56 0:29:38
64 Marko Marić (#152) M Gen 5 km 06:00 0:29:59
65 Branislav Komnenović (#261) M Gen 5 km 06:04 0:30:22
66 Ivica Šešelja (#175) M Gen 5 km 06:11 0:30:55
67 Marko Nedeljković (#179) M Gen 5 km 06:13 0:31:04
68 Nemanja Nedeljković (#181) M Gen 5 km 06:13 0:31:04
69 Marko Jovanović (#204) M Gen 5 km 06:20 0:31:41

70 Marko Uremović (#166) M Gen AK Partizan
Veterani 5 km 06:23 0:31:57

71 Mladen Drašković (#263) M Gen 5 km 06:27 0:32:13
72 Igor Jović (#215) M Gen 5 km 06:33 0:32:43
73 Stevica Inđić (#173) M Gen 5 km 07:26 0:37:08
74 Bogdan Asković (#255) M Gen 0 km DNS
75 Danijel Pešić (#156) M Gen 0 km DNS
76 Nemanja Ristović (#183) M Gen 0 km DNS
77 Predrag Živković (#270) M Gen 0 km DNS
78 Slobodan Drobnjak (#163) M Gen 0 km DNS
79 Stefan Zarić (#228) M Gen 0 km DNS



Trka rekreativaca Kategorija : F Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Jagoda Stolić (#273) F Gen 5 km 04:02 0:20:11
2 Maja Luković (#210) F Gen 5 km 04:32 0:22:39
3 Anđela Radonjić (#233) F Gen 5 km 04:38 0:23:12
4 Tamara Lakčević (#246) F Gen 5 km 04:54 0:24:31
5 Mirjana Vukšić (#186) F Gen 5 km 04:57 0:24:47
6 Milena Obadović (#209) F Gen BRC 5 km 05:07 0:25:37
7 Lidija Lugonja (#197) F Gen 5 km 05:08 0:25:38

8 Jelena Milutinović (#172) F Gen AK Sava Novi
Beogad 5 km 05:16 0:26:19

9 Jelena Potić (#177) F Gen 5 km 05:17 0:26:26
10 Suzana Savanović (#251) F Gen 5 km 05:21 0:26:45
11 Tijana Trifkovic Milosavljevic (#241) F Gen 5 km 05:21 0:26:47
12 Amina Đerlek (#195) F Gen Trčanje i To 5 km 05:22 0:26:49
13 Lela Komnenović (#260) F Gen 5 km 05:34 0:27:48

14 Vesna Crnjanski (#199) F Gen Balkanska
Trkačka Liga 5 km 05:42 0:28:30

15 Milena Stojaković (#265) F Gen 5 km 05:53 0:29:25
16 Emilija Radenković (#200) F Gen 5 km 05:55 0:29:36
17 Teodora Kundić (#277) F Gen 5 km 05:57 0:29:45
18 Milica Šešelja (#194) F Gen 5 km 05:57 0:29:47
19 Danica Golubičić (#224) F Gen 5 km 06:04 0:30:20
20 Marija Manić (#269) F Gen 5 km 06:05 0:30:25
21 Ana Stojanović (#196) F Gen 5 km 06:12 0:31:01
22 Violeta Nedeljković (#178) F Gen 5 km 06:13 0:31:04
23 Darinka Radenković (#239) F Gen 5 km 06:14 0:31:12
24 Sanja Sojić (#262) F Gen 5 km 06:15 0:31:13

25 Vesna Popović (#187) F Gen Trkački Klub
Beli 5 km 06:18 0:31:31

26 Đurđija Jelenković (#205) F Gen 5 km 06:20 0:31:40
27 Teodora Đurđević (#264) F Gen 5 km 06:27 0:32:13
28 Anja Stanišić (#193) F Gen 5 km 06:28 0:32:21
29 Marijana Miladinović (#238) F Gen 5 km 06:31 0:32:34
30 Ksenija Arsić Borisovska (#232) F Gen 5 km 06:34 0:32:48
31 Nevena Vukšić (#211) F Gen BRC 5 km 06:35 0:32:54
32 Jovana Ružičić (#235) F Gen 5 km 06:38 0:33:10
33 Ivana Radulović (#268) F Gen 5 km 06:48 0:34:02
34 Dolores Radovanović (#219) F Gen 5 km 06:51 0:34:16
35 Snežana Novković (#237) F Gen 5 km 07:14 0:36:09
36 Jelena Kocić (#231) F Gen 5 km 07:25 0:37:06
37 Natasa Topaloska (#236) F Gen 5 km 07:38 0:38:11
38 Mirjana Ćorilić (#174) F Gen 5 km 07:56 0:39:40
39 Ana Milojević (#256) F Gen Patrolne Šape 0 km DNS
40 Dubravka Jovanović (#214) F Gen 0 km DNS
41 Ivana Petrović (#229) F Gen 0 km DNS

42 Jelena Borišić (#182) F Gen Asics
Frontrunner 0 km DNS

43 Jelena Losić (#185) F Gen 0 km DNS
44 Jovana Đurović (#257) F Gen 0 km DNS
45 Marija Mirković (#249) F Gen 0 km DNS
46 Marijana Petrović (#250) F Gen 0 km DNS
47 Milena Milosavljević (#165) F Gen 0 km DNS
48 Silvana Ručnov (#271) F Gen 0 km DNS
49 Tamara Knezevic (#248) F Gen 0 km DNS

Memorijal Živko Stevčević Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Mirko Mauna (#125) Seniori SSM 5 km 03:04 0:15:18
2 Milan Mitrović (#283) Seniori BRC 5 km 03:10 0:15:49



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
3 Aleksa Petković (#122) Seniori LAZ 5 km 03:16 0:16:20
4 Veljko Nićiforović (#121) Seniori LAZ 5 km 03:29 0:17:27
5 Saima Murić (#131) Seniorke NOP 5 km 03:37 0:18:04
6 Simon Banačanin (#123) Seniori PRZ 5 km 03:38 0:18:08
7 Mejra Mehmedović (#133) Seniorke NOP 5 km 03:38 0:18:09
8 Filip Milanović (#120) Seniori CZB 5 km 03:40 0:18:21
9 Lenka Nikolić (#132) Seniorke NOP 5 km 03:40 0:18:21
10 Filip Stanković (#124) Seniori SOP 5 km 03:45 0:18:44
11 Katarina Milosavljević (#114) Seniorke CZB 5 km 03:48 0:18:58
12 Aleksandra Kostadinović (#118) Seniorke SSM 5 km 03:50 0:19:08
13 Anđelka Đurđević (#119) Seniorke TJB 5 km 03:55 0:19:36
14 Slađana Stamenković (#117) Seniorke CZB 3 km DNF
15 Isidora Sekulić (#115) Seniorke CZB 0 km DNS
16 Jovana Stevanović (#113) Seniorke CJB 0 km DNS
17 Natalija Grujić (#116) Seniorke CZB 0 km DNS

Memorijal Živko Stevčević Kategorija : Seniori
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Mirko Mauna (#125) Seniori SSM 5 km 03:04 0:15:18
2 Milan Mitrović (#283) Seniori BRC 5 km 03:10 0:15:49
3 Aleksa Petković (#122) Seniori LAZ 5 km 03:16 0:16:20
4 Veljko Nićiforović (#121) Seniori LAZ 5 km 03:29 0:17:27
5 Simon Banačanin (#123) Seniori PRZ 5 km 03:38 0:18:08
6 Filip Milanović (#120) Seniori CZB 5 km 03:40 0:18:21
7 Filip Stanković (#124) Seniori SOP 5 km 03:45 0:18:44

Memorijal Živko Stevčević Kategorija : Seniorke
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Saima Murić (#131) Seniorke NOP 5 km 03:37 0:18:04
2 Mejra Mehmedović (#133) Seniorke NOP 5 km 03:38 0:18:09
3 Lenka Nikolić (#132) Seniorke NOP 5 km 03:40 0:18:21
4 Katarina Milosavljević (#114) Seniorke CZB 5 km 03:48 0:18:58
5 Aleksandra Kostadinović (#118) Seniorke SSM 5 km 03:50 0:19:08
6 Anđelka Đurđević (#119) Seniorke TJB 5 km 03:55 0:19:36
7 Slađana Stamenković (#117) Seniorke CZB 3 km DNF
8 Isidora Sekulić (#115) Seniorke CZB 0 km DNS
9 Jovana Stevanović (#113) Seniorke CJB 0 km DNS
10 Natalija Grujić (#116) Seniorke CZB 0 km DNS

Mlađi i stariji juniori Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Filip Nedeljković (#108) Stariji juniori LAZ 3 km 03:01 0:09:03
2 Aleksa Mašić (#112) Stariji juniori Prilužje 3 km 03:02 0:09:06
3 Nikola Mijailović (#130) Mlađi juniori NOP 3 km 03:04 0:09:11
4 Saša Miljković (#109) Stariji juniori TKM 3 km 03:16 0:09:49
5 Marko Pavlović (#286) Mlađi juniori TJB 3 km 03:28 0:10:24
6 Miloš Spasojević (#105) Mlađi juniori MLZ 3 km 03:47 0:11:20
7 Uroš Vidaković (#107) Stariji juniori BAK 3 km 03:49 0:11:28
8 Arsenije Stojanov (#106) Mlađi juniori MLZ 3 km 04:28 0:13:24
9 Pavle Džodan (#104) Mlađi juniori PBG 3 km 04:40 0:14:01
10 Filip Bogner (#111) Stariji juniori MLZ 0 km DNS
11 Konstantin Simijanović (#110) Stariji juniori MLZ 0 km DNS
12 Žarko Niketić (#103) Mlađi juniori PBG 0 km DNS



Mlađi i stariji juniori Kategorija : Mlađi juniori
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Nikola Mijailović (#130) Mlađi juniori NOP 3 km 03:04 0:09:11
2 Marko Pavlović (#286) Mlađi juniori TJB 3 km 03:28 0:10:24
3 Miloš Spasojević (#105) Mlađi juniori MLZ 3 km 03:47 0:11:20
4 Arsenije Stojanov (#106) Mlađi juniori MLZ 3 km 04:28 0:13:24
5 Pavle Džodan (#104) Mlađi juniori PBG 3 km 04:40 0:14:01
6 Žarko Niketić (#103) Mlađi juniori PBG 0 km DNS

Mlađi i stariji juniori Kategorija : Stariji juniori
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Filip Nedeljković (#108) Stariji juniori LAZ 3 km 03:01 0:09:03
2 Aleksa Mašić (#112) Stariji juniori Prilužje 3 km 03:02 0:09:06
3 Saša Miljković (#109) Stariji juniori TKM 3 km 03:16 0:09:49
4 Uroš Vidaković (#107) Stariji juniori BAK 3 km 03:49 0:11:28
5 Filip Bogner (#111) Stariji juniori MLZ 0 km DNS
6 Konstantin Simijanović (#110) Stariji juniori MLZ 0 km DNS

Mlađe i starije juniorke Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Jovana Gladić (#100) Starije Juniorke PRZ 3 km 03:33 0:10:38
2 Milica Tomašević (#91) Mlađe juniorke CZB 3 km 03:39 0:10:57
3 Iva Vasić (#95) Mlađe juniorke LAZ 3 km 03:59 0:11:58
4 Anđelika Vasić (#94) Mlađe juniorke LAZ 3 km 04:05 0:12:16
5 Sofija Stanković (#101) Starije Juniorke MLZ 3 km 04:15 0:12:46
6 Jovana Miloradović (#102) Starije Juniorke MLZ 3 km 04:16 0:12:49
7 Anja Pavić (#96) Mlađe juniorke MLZ 3 km 04:18 0:12:54
8 Dunja Rajišić (#99) Starije Juniorke BAK 3 km 04:21 0:13:04
9 Tijana Đorđević (#92) Mlađe juniorke LAZ 3 km 04:29 0:13:28
10 Teodora Lazović (#89) Mlađe juniorke BAK 3 km 04:33 0:13:40
11 Irena Stošić (#93) Mlađe juniorke LAZ 3 km 04:34 0:13:43
12 Ana Todorović (#90) Mlađe juniorke BAK 3 km 04:49 0:14:26
13 Selena Šćekić (#87) Mlađe juniorke CJB 3 km 04:52 0:14:36
14 Teodora Stojanović (#88) Mlađe juniorke BAK 3 km 04:57 0:14:50
15 Kristina Nikolić (#98) Mlađe juniorke MLZ 0 km DNS
16 Milica Pilipović (#97) Mlađe juniorke MLZ 0 km DNS

Mlađe i starije juniorke Kategorija : Mlađe juniorke
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Milica Tomašević (#91) Mlađe juniorke CZB 3 km 03:39 0:10:57
2 Iva Vasić (#95) Mlađe juniorke LAZ 3 km 03:59 0:11:58
3 Anđelika Vasić (#94) Mlađe juniorke LAZ 3 km 04:05 0:12:16
4 Anja Pavić (#96) Mlađe juniorke MLZ 3 km 04:18 0:12:54
5 Tijana Đorđević (#92) Mlađe juniorke LAZ 3 km 04:29 0:13:28
6 Teodora Lazović (#89) Mlađe juniorke BAK 3 km 04:33 0:13:40
7 Irena Stošić (#93) Mlađe juniorke LAZ 3 km 04:34 0:13:43
8 Ana Todorović (#90) Mlađe juniorke BAK 3 km 04:49 0:14:26
9 Selena Šćekić (#87) Mlađe juniorke CJB 3 km 04:52 0:14:36
10 Teodora Stojanović (#88) Mlađe juniorke BAK 3 km 04:57 0:14:50
11 Kristina Nikolić (#98) Mlađe juniorke MLZ 0 km DNS
12 Milica Pilipović (#97) Mlađe juniorke MLZ 0 km DNS

Mlađe i starije juniorke Kategorija : Starije Juniorke



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
1 Jovana Gladić (#100) Starije Juniorke PRZ 3 km 03:33 0:10:38
2 Sofija Stanković (#101) Starije Juniorke MLZ 3 km 04:15 0:12:46
3 Jovana Miloradović (#102) Starije Juniorke MLZ 3 km 04:16 0:12:49
4 Dunja Rajišić (#99) Starije Juniorke BAK 3 km 04:21 0:13:04

Mlađi i stariji pioniri Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Jahija Zukorlić (#128) Stariji pioniri NOP 1 km 02:42 0:02:42
2 Kabir Ziljkić (#127) Stariji pioniri NOP 1 km 02:45 0:02:45
3 Samed Hadžić (#129) Stariji pioniri NOP 1 km 02:48 0:02:48
4 Jovan Dobrosavljević (#80) Stariji pioniri TJB 1 km 02:57 0:02:57
5 Aleksa Bajin (#59) Mlađi pioniri PRZ 1 km 03:05 0:03:05
6 Luka Marković (#81) Stariji pioniri TJB 1 km 03:06 0:03:06
7 Damjan Jelić (#86) Stariji pioniri MLZ 1 km 03:07 0:03:07
8 Nikola Arsenijević (#75) Stariji pioniri LAZ 1 km 03:07 0:03:07
9 Milan Marković (#82) Stariji pioniri TJB 1 km 03:08 0:03:08
10 Duško Nikodijević (#61) Mlađi pioniri TKB 1 km 03:09 0:03:09
11 Ognjen Popov (#58) Mlađi pioniri PRZ 1 km 03:10 0:03:10
12 Mihailo Janković (#54) Mlađi pioniri LAZ 1 km 03:11 0:03:11
13 Đorđe Kunovac (#74) Stariji pioniri BAK 1 km 03:11 0:03:11
14 Danilo Crvenica (#55) Mlađi pioniri PBG 1 km 03:20 0:03:20
15 Relja Ševarlić (#85) Stariji pioniri MLZ 1 km 03:20 0:03:20
16 Luka Bošković (#77) Stariji pioniri TJB 1 km 03:23 0:03:23
17 Andrej Radivojkov (#60) Mlađi pioniri PRZ 1 km 03:26 0:03:26
18 Jovan Miljković (#83) Stariji pioniri TJB 1 km 03:28 0:03:28
19 Luka Stanišić (#76) Stariji pioniri LAZ 1 km 03:30 0:03:30
20 Miloš Janković (#73) Mlađi pioniri MLZ 1 km 03:31 0:03:31
21 Luka Bradašević (#78) Stariji pioniri TJB 1 km 03:34 0:03:34
22 Aleksa Radovanović (#63) Mlađi pioniri TKB 1 km 03:35 0:03:35
23 Vuk Kilibarda (#56) Mlađi pioniri PBG 1 km 03:40 0:03:40
24 Đorđe Dedijer (#79) Stariji pioniri TJB 1 km 03:48 0:03:48
25 Dimitrije Ostrogonac (#62) Mlađi pioniri TKB 1 km 03:50 0:03:50
26 Matija Tomašević (#64) Mlađi pioniri TKB 1 km 04:08 0:04:08
27 Dušan Bošnjak (#66) Mlađi pioniri TJB 1 km 04:09 0:04:09
28 Vasilije Pepić (#72) Mlađi pioniri MLZ 1 km 04:14 0:04:14
29 Lazar Đurđević (#67) Mlađi pioniri TJB 1 km 04:15 0:04:15
30 Petar Kolarević (#70) Mlađi pioniri TJB 1 km 04:20 0:04:20
31 Stefan Šarčev (#65) Mlađi pioniri TKB 1 km 04:37 0:04:37
32 Stefan Kovačević (#57) Mlađi pioniri PBG 1 km 05:04 0:05:04
33 Jovan Radenković (#71) Mlađi pioniri CZB 0 km DNS
34 Mihajlo Jarić (#69) Mlađi pioniri TJB 0 km DNS
35 Sava Radenković (#84) Stariji pioniri CZB 0 km DNS
36 Đorđe Golubović (#68) Mlađi pioniri TJB 0 km DNS

Mlađi i stariji pioniri Kategorija : Mlađi pioniri
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Aleksa Bajin (#59) Mlađi pioniri PRZ 1 km 03:05 0:03:05
2 Duško Nikodijević (#61) Mlađi pioniri TKB 1 km 03:09 0:03:09
3 Ognjen Popov (#58) Mlađi pioniri PRZ 1 km 03:10 0:03:10
4 Mihailo Janković (#54) Mlađi pioniri LAZ 1 km 03:11 0:03:11
5 Danilo Crvenica (#55) Mlađi pioniri PBG 1 km 03:20 0:03:20
6 Andrej Radivojkov (#60) Mlađi pioniri PRZ 1 km 03:26 0:03:26
7 Miloš Janković (#73) Mlađi pioniri MLZ 1 km 03:31 0:03:31
8 Aleksa Radovanović (#63) Mlađi pioniri TKB 1 km 03:35 0:03:35
9 Vuk Kilibarda (#56) Mlađi pioniri PBG 1 km 03:40 0:03:40
10 Dimitrije Ostrogonac (#62) Mlađi pioniri TKB 1 km 03:50 0:03:50



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
11 Matija Tomašević (#64) Mlađi pioniri TKB 1 km 04:08 0:04:08
12 Dušan Bošnjak (#66) Mlađi pioniri TJB 1 km 04:09 0:04:09
13 Vasilije Pepić (#72) Mlađi pioniri MLZ 1 km 04:14 0:04:14
14 Lazar Đurđević (#67) Mlađi pioniri TJB 1 km 04:15 0:04:15
15 Petar Kolarević (#70) Mlađi pioniri TJB 1 km 04:20 0:04:20
16 Stefan Šarčev (#65) Mlađi pioniri TKB 1 km 04:37 0:04:37
17 Stefan Kovačević (#57) Mlađi pioniri PBG 1 km 05:04 0:05:04
18 Jovan Radenković (#71) Mlađi pioniri CZB 0 km DNS
19 Mihajlo Jarić (#69) Mlađi pioniri TJB 0 km DNS
20 Đorđe Golubović (#68) Mlađi pioniri TJB 0 km DNS

Mlađi i stariji pioniri Kategorija : Stariji pioniri
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Jahija Zukorlić (#128) Stariji pioniri NOP 1 km 02:42 0:02:42
2 Kabir Ziljkić (#127) Stariji pioniri NOP 1 km 02:45 0:02:45
3 Samed Hadžić (#129) Stariji pioniri NOP 1 km 02:48 0:02:48
4 Jovan Dobrosavljević (#80) Stariji pioniri TJB 1 km 02:57 0:02:57
5 Luka Marković (#81) Stariji pioniri TJB 1 km 03:06 0:03:06
6 Damjan Jelić (#86) Stariji pioniri MLZ 1 km 03:07 0:03:07
7 Nikola Arsenijević (#75) Stariji pioniri LAZ 1 km 03:07 0:03:07
8 Milan Marković (#82) Stariji pioniri TJB 1 km 03:08 0:03:08
9 Đorđe Kunovac (#74) Stariji pioniri BAK 1 km 03:11 0:03:11
10 Relja Ševarlić (#85) Stariji pioniri MLZ 1 km 03:20 0:03:20
11 Luka Bošković (#77) Stariji pioniri TJB 1 km 03:23 0:03:23
12 Jovan Miljković (#83) Stariji pioniri TJB 1 km 03:28 0:03:28
13 Luka Stanišić (#76) Stariji pioniri LAZ 1 km 03:30 0:03:30
14 Luka Bradašević (#78) Stariji pioniri TJB 1 km 03:34 0:03:34
15 Đorđe Dedijer (#79) Stariji pioniri TJB 1 km 03:48 0:03:48
16 Sava Radenković (#84) Stariji pioniri CZB 0 km DNS

Mlađe i starije pionirke Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Sanja Marić (#43) Starije pionirke DIP 1 km 02:58 0:02:58
2 Natalija Grujić (#284) Starije pionirke 1 km 03:10 0:03:10
3 Olga Stanković (#53) Starije pionirke MLZ 1 km 03:13 0:03:13
4 Aiša Tahirović (#126) Mlađe pionirke NOP 1 km 03:14 0:03:14
5 Ema Kovač (#5) Mlađe pionirke Atletik Bijeljina 1 km 03:14 0:03:14
6 Mina Belaćević (#44) Starije pionirke LAZ 1 km 03:16 0:03:16
7 Jana Rajić (#7) Mlađe pionirke CZB 1 km 03:17 0:03:17
8 Maša Trbojević (#29) Mlađe pionirke PRZ 1 km 03:19 0:03:19
9 Ena Belaćević (#45) Starije pionirke LAZ 1 km 03:20 0:03:20
10 Teodora Antonić (#26) Mlađe pionirke PRZ 1 km 03:23 0:03:23
11 Maša Vasić (#8) Mlađe pionirke LAZ 1 km 03:32 0:03:32
12 Nevena Golubović (#33) Mlađe pionirke TKB 1 km 03:33 0:03:33
13 Lena Radonjić (#1) Mlađe pionirke MLD 1 km 03:34 0:03:34
14 Ena Perišić (#15) Mlađe pionirke PBG 1 km 03:35 0:03:35
15 Mina Spasojević (#282) Starije pionirke 1 km 03:36 0:03:36
16 Petra Dimitijević (#25) Mlađe pionirke PRZ 1 km 03:38 0:03:38
17 Dunja Čugalj (#51) Starije pionirke MLZ 1 km 03:39 0:03:39
18 Sofija Brkić (#19) Mlađe pionirke PBG 1 km 03:39 0:03:39
19 Maša Milojkić (#3) Mlađe pionirke MLD 1 km 03:40 0:03:40
20 Milica Ljubojević (#28) Mlađe pionirke PRZ 1 km 03:40 0:03:40
21 Anđelija Nestorović (#21) Mlađe pionirke PBG 1 km 03:41 0:03:41
22 Anja Pavlović (#52) Starije pionirke MLZ 1 km 03:42 0:03:42
23 Mia Milošević (#10) Mlađe pionirke LAZ 1 km 03:42 0:03:42
24 Zaria Kaličanin (#34) Mlađe pionirke TJB 1 km 03:43 0:03:43



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
25 Nina Aleksić (#2) Mlađe pionirke MLD 1 km 03:44 0:03:44
26 Mona Pavlović (#35) Mlađe pionirke TJB 1 km 03:45 0:03:45
27 Maša Krizmanić (#13) Mlađe pionirke PBG 1 km 03:46 0:03:46
28 Andrea Stajin (#49) Starije pionirke SOP 1 km 03:49 0:03:49
29 Tara Vasiljković (#32) Mlađe pionirke TKB 1 km 03:50 0:03:50
30 Lara Petrović (#36) Mlađe pionirke TJB 1 km 03:54 0:03:54
31 Maša Dramićanin (#4) Mlađe pionirke CJB 1 km 03:54 0:03:54
32 Tijana Zorica (#37) Mlađe pionirke TJB 1 km 03:55 0:03:55
33 Kristina Gasenberger (#50) Starije pionirke SOP 1 km 03:57 0:03:57
34 Kalina Trifunović (#22) Mlađe pionirke PBG 1 km 03:58 0:03:58
35 Dunja Stanković (#11) Mlađe pionirke PBG 1 km 04:09 0:04:09
36 Jovana Vukomanović (#17) Mlađe pionirke PBG 1 km 04:09 0:04:09
37 Barbara Uremović (#18) Mlađe pionirke PBG 1 km 04:11 0:04:11
38 Sofija Terzić (#14) Mlađe pionirke PBG 1 km 04:12 0:04:12
39 Tijana Jovanović (#20) Mlađe pionirke PBG 1 km 04:12 0:04:12
40 Teodora Aćimović (#23) Mlađe pionirke PBG 1 km 04:14 0:04:14
41 Marija Džodan (#12) Mlađe pionirke PBG 1 km 04:15 0:04:15
42 Ana Aćimović (#48) Starije pionirke PBG 1 km 04:27 0:04:27
43 Zorka Prsojević (#31) Mlađe pionirke PRZ 1 km 04:27 0:04:27
44 Nina Maglić (#47) Starije pionirke PBG 1 km 04:33 0:04:33
45 Ana Jokić (#42) Mlađe pionirke MLZ 0 km DNS
46 Ana Kovrlija (#40) Mlađe pionirke MLZ 0 km DNS
47 Andrea Grubješić (#24) Mlađe pionirke PBG 0 km DNS
48 Anja Stojković (#46) Starije pionirke PBG 0 km DNS
49 Elena Antić (#30) Mlađe pionirke PRZ 0 km DNS
50 Jelica Zorić (#38) Mlađe pionirke MLZ 0 km DNS
51 Jovana Milošević (#41) Mlađe pionirke MLZ 0 km DNS
52 Lana Nedeljković (#39) Mlađe pionirke MLZ 0 km DNS
53 Nađa Arsenijević (#9) Mlađe pionirke LAZ 0 km DNS
54 Nina Cvejić (#27) Mlađe pionirke PRZ 0 km DNS
55 Tara Lečić (#16) Mlađe pionirke PBG 0 km DNS
56 Tara Vučković (#6) Mlađe pionirke CZB 0 km DNS

Mlađe i starije pionirke Kategorija : Mlađe pionirke
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Aiša Tahirović (#126) Mlađe pionirke NOP 1 km 03:14 0:03:14
2 Ema Kovač (#5) Mlađe pionirke Atletik Bijeljina 1 km 03:14 0:03:14
3 Jana Rajić (#7) Mlađe pionirke CZB 1 km 03:17 0:03:17
4 Maša Trbojević (#29) Mlađe pionirke PRZ 1 km 03:19 0:03:19
5 Teodora Antonić (#26) Mlađe pionirke PRZ 1 km 03:23 0:03:23
6 Maša Vasić (#8) Mlađe pionirke LAZ 1 km 03:32 0:03:32
7 Nevena Golubović (#33) Mlađe pionirke TKB 1 km 03:33 0:03:33
8 Lena Radonjić (#1) Mlađe pionirke MLD 1 km 03:34 0:03:34
9 Ena Perišić (#15) Mlađe pionirke PBG 1 km 03:35 0:03:35
10 Petra Dimitijević (#25) Mlađe pionirke PRZ 1 km 03:38 0:03:38
11 Sofija Brkić (#19) Mlađe pionirke PBG 1 km 03:39 0:03:39
12 Maša Milojkić (#3) Mlađe pionirke MLD 1 km 03:40 0:03:40
13 Milica Ljubojević (#28) Mlađe pionirke PRZ 1 km 03:40 0:03:40
14 Anđelija Nestorović (#21) Mlađe pionirke PBG 1 km 03:41 0:03:41
15 Mia Milošević (#10) Mlađe pionirke LAZ 1 km 03:42 0:03:42
16 Zaria Kaličanin (#34) Mlađe pionirke TJB 1 km 03:43 0:03:43
17 Nina Aleksić (#2) Mlađe pionirke MLD 1 km 03:44 0:03:44
18 Mona Pavlović (#35) Mlađe pionirke TJB 1 km 03:45 0:03:45
19 Maša Krizmanić (#13) Mlađe pionirke PBG 1 km 03:46 0:03:46
20 Tara Vasiljković (#32) Mlađe pionirke TKB 1 km 03:50 0:03:50
21 Lara Petrović (#36) Mlađe pionirke TJB 1 km 03:54 0:03:54
22 Maša Dramićanin (#4) Mlađe pionirke CJB 1 km 03:54 0:03:54
23 Tijana Zorica (#37) Mlađe pionirke TJB 1 km 03:55 0:03:55



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
24 Kalina Trifunović (#22) Mlađe pionirke PBG 1 km 03:58 0:03:58
25 Dunja Stanković (#11) Mlađe pionirke PBG 1 km 04:09 0:04:09
26 Jovana Vukomanović (#17) Mlađe pionirke PBG 1 km 04:09 0:04:09
27 Barbara Uremović (#18) Mlađe pionirke PBG 1 km 04:11 0:04:11
28 Sofija Terzić (#14) Mlađe pionirke PBG 1 km 04:12 0:04:12
29 Tijana Jovanović (#20) Mlađe pionirke PBG 1 km 04:12 0:04:12
30 Teodora Aćimović (#23) Mlađe pionirke PBG 1 km 04:14 0:04:14
31 Marija Džodan (#12) Mlađe pionirke PBG 1 km 04:15 0:04:15
32 Zorka Prsojević (#31) Mlađe pionirke PRZ 1 km 04:27 0:04:27
33 Ana Jokić (#42) Mlađe pionirke MLZ 0 km DNS
34 Ana Kovrlija (#40) Mlađe pionirke MLZ 0 km DNS
35 Andrea Grubješić (#24) Mlađe pionirke PBG 0 km DNS
36 Elena Antić (#30) Mlađe pionirke PRZ 0 km DNS
37 Jelica Zorić (#38) Mlađe pionirke MLZ 0 km DNS
38 Jovana Milošević (#41) Mlađe pionirke MLZ 0 km DNS
39 Lana Nedeljković (#39) Mlađe pionirke MLZ 0 km DNS
40 Nađa Arsenijević (#9) Mlađe pionirke LAZ 0 km DNS
41 Nina Cvejić (#27) Mlađe pionirke PRZ 0 km DNS
42 Tara Lečić (#16) Mlađe pionirke PBG 0 km DNS
43 Tara Vučković (#6) Mlađe pionirke CZB 0 km DNS

Mlađe i starije pionirke Kategorija : Starije pionirke
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Sanja Marić (#43) Starije pionirke DIP 1 km 02:58 0:02:58
2 Natalija Grujić (#284) Starije pionirke 1 km 03:10 0:03:10
3 Olga Stanković (#53) Starije pionirke MLZ 1 km 03:13 0:03:13
4 Mina Belaćević (#44) Starije pionirke LAZ 1 km 03:16 0:03:16
5 Ena Belaćević (#45) Starije pionirke LAZ 1 km 03:20 0:03:20
6 Mina Spasojević (#282) Starije pionirke 1 km 03:36 0:03:36
7 Dunja Čugalj (#51) Starije pionirke MLZ 1 km 03:39 0:03:39
8 Anja Pavlović (#52) Starije pionirke MLZ 1 km 03:42 0:03:42
9 Andrea Stajin (#49) Starije pionirke SOP 1 km 03:49 0:03:49
10 Kristina Gasenberger (#50) Starije pionirke SOP 1 km 03:57 0:03:57
11 Ana Aćimović (#48) Starije pionirke PBG 1 km 04:27 0:04:27
12 Nina Maglić (#47) Starije pionirke PBG 1 km 04:33 0:04:33
13 Anja Stojković (#46) Starije pionirke PBG 0 km DNS


